КРАСНОЯРСКИЙКРАЙСУХОБУЗИМСКИЙРАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯВЫСОТИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 ноября 2018г.                                с.Высотино                          №86-п
Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, приобретаемого на территории Сухобузимского района для переселения граждан из аварийного жилищного фонда на 4 квартал 2018 года
Во исполнение региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае», в соответствии с муниципальной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования Высотинский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края на 2018–2020 годы», учитывая данные мониторинга рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Сухобузимскому району Красноярского края по состоянию на 26 ноября 2018 года,, руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Установить среднюю рыночную стоимость1 квадратного метра общей площади жилого помещения, приобретаемого на территории Сухобузимского района для переселения граждан из аварийного жилищного фонда, на 4 квартал 2018 года, в размере 36 000 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Высотинского сельсовета».
Глава Высотинского сельсовета                                    А.Ю.Вебер